Monto global desc. rebajas y otros a ventas gravadas 0

Impuesto al valor agregado 13% 195.00

Sub-total 1695.00
IVA percibido 0

IVA retenido .00
Retención renta 0

Monto total de la operacion 1695.00

Total otros montos no afectos (Propina) .00

Total a pagar 1695.00

Valor en letras MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO DOLARES 00 /100

Condicion de pago Contado

Observaciones